
DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 30 DEL 12/02/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina n. 10 del 16.01.2020 la Società ha proceduto alla pubblicazione sul proprio sito 

istituzionale di una manifestazione d’interesse volta alla individuazione di una figura professionale cui 

affidare l’incarico di medico veterinario presso il canile comunale, avente la disponibilità, anche non a titolo 

di proprietà, di un  ambulatorio  e/o di una clinica veterinaria, onde assicurare il corretto svolgimento del 

servizio affidato dal Comune di Brindisi; 

- che con tale determina si disponeva che la Società avrebbe potuto affidare l’incarico professionale anche in 

presenza di un’unica manifestazione; 

- che nel termine assegnato è pervenuta n. 01 manifestazione d’interesse; 

- ritenuto doversi procedere all’apertura della busta pervenuta; 

DETERMINA 

- di fissare il giorno 13 febbraio, ore 12, per l’apertura pubblica della busta contenente la manifestazione 

d’interesse, presso la sede legale BMS; 

- di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

 

 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 

 


